
ILUSTRÍS IMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

( HUELVA)

DECRETO n" 6412020

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva no 246 de fecha 26 de

diciembre de 2019, se publicó Ia Resolución de esta Alcaldía de fecha 28 de noviembre de 2019,
por la que se anuncia la convocatoria para el nombramiento de ur/a funcionariola de programas

Dinamizador/a del centro Guadalirtfo, y habiendo expirado el plazo de presentación de

solicitudes.

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 28 de enero de 2020 de relación
de solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el27 de diciembre de 2019 al27 de

enero de 2020, ambos inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la felación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se

indica:

SEGUNDO: Que han resultado excluidos provisionalmente los siguientes aspirantes por los

motivos que se indican:

TERCERO: Que los aspirantes, conforme a las Bases,

hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el

Ayuntamiento, para presentar alegaciones

disponen de un plazo de cinco días
Tablón de Anuncios y página web del

llos del Condado,3 de febrero de2020.

ENTE,

t(-
\r

*\tr
i !;'':- :

rigluez Camacho

9s9 I 412094 - 412228 - 412357

(HUELVA)


